

## סטודנטיות וסטודנטים יקרים,

### להלן נוהל מטלות הסיום בקורסי סמסטר א' תשפ"א:

בסילבוס של כל קורס יצוין האם תתקיים בקורס בחינה או עבודה ולמרצים ניתן שיקול דעת בקביעת מרכיבי הקורס.

**עבודה חלופית לקיום בחינה** - לכל עבודה יהיו שני מועדי הגשה שיהיו תואמים את מועדי הבחינה שנקבעו ופורסמו מראש. ברירת המחלף למועד מתן הנחיות לעבודה היא שבועיים טרם מועד הגשת העבודה. חשוב להדגיש, כי לא ניתן לשנות את מועדי הגשת העבודות, שהנם תאריכי מועד א' ומועד ב' המקוריים של הבחינה. ציון העבודה יפורסם לא יאוחר משלושה שבועות לאחר מועד הגשתה. ניתן לערער על ציון העבודה אך לא תינתן האפשרות לתקנה.

**עבודה מסכמת** - בקורסים בהם נקבעה עבודה מסכמת כמטלת סיום, יתקיים מועד הגשה אחד בלבד. זמני ההגשה ייקבעו על ידי כל מרצה, ונוהל ההחזרה והערעורים יתקיימו בכפוף לכתוב בסעיף 13 בתקנון הלימודים. במקרה של איחור בהגשה, עד שבוע ימים ממועד ההגשה המקורי, ציון העבודה המרבי יוגבל מראש ל-80 והעבודה תיבדק בסקלה של 0-80. עבודות שתוגשנה באיחור של למעלה משבוע ממועד ההגשה המקורי, תחשבנה כעבודות שלא הוגשו ויינתן בגינתן ציון "נכשל" והסטודנט יצטרך לחזור על הקורס. ייעשה שימוש במערכת מקוונת לגילוי הונאה והעתקה בעבודות תוך נקיטת טיפול משמעותי ככל שיידרש.

**קיום בחינות בקמפוס** - במידה והנחיות הממשלה תאפשרנה זאת, חלק קטן מהבחינות (עד כ-10% מכלל הבחינות) ישובץ בקמפוס בהתאם להנחיות התו הסגול, ובמקביל, הבחינות תתקיימנה גם באופן מקוון.

**בחינות שתתקיימנה ב-Zoom** - תועלנה לאתר הקורס ותפתחנה אוטומטית במועד המתוכנן. הבחינה תלווה במפגש Zoom והסטודנטים יידרשו להיות עם מצלמה פתוחה המכוונת אליהם למשך כל זמן הבחינה. ייתכן כי טרם תחילת הבחינה יערך זיהוי של הנבחנים על ידי משגיחים או אמצעי אחר.

לזמן המוקצב לכתיבת הבחינה תתווסף 1/2 שעה להיערכות טכנית; יש להקפיד ולסיים את כתיבת הבחינה בזמן שהוקצב לה ולנצל את זמן ההיערכות הטכנית להעלאת הבחינה לאתר הקורס, לפני תום הזמן הניתן להיערכות.

סטודנט שנתקל בבעיה טכנית מחויב לשלוח את קובץ הבחינה שלו למייל : [bhinot@idc.ac.il](mailto:bhinot@idc.ac.il) במסגרת הזמן שהוקצב לבחינה. לא תתקבלנה בחינות שהוגשו באיחור מכל סיבה שהיא (היינו, לאחר מחצית השעה שניתנה להיערכות טכנית).

**בחינות מקוונות במערכת ה-TomaEtest** - חלק מהבחינות תערכנה באמצעות מערכת חדשה, המאפשרת היבחנות מקוונות באמצעות טכנולוגיה של בינה מלאכותית המסייעת לשמירה על טוהר הבחינות.

**הנכם נדרשים להקפדה יתרה על טוהר המידות** – תדרשו לחתום על הצהרת טוהר מידות, ויעשה שימוש בנוהל של שיחות טלפון לסטודנטים, על בסיס חשד להונאה על פי קביעת המרצה, לאחר הגשת המבחן וטרם מתן הציונים, זאת, על מנת לבחון היבטי טוהר מידות והליכי משמעת ככל שיידרשו.

❖ יתכנו שינויים בלוח הבחינות (לרבות מועדים, שעות, שינוי פורמט מטלת הסיום ואופי ההיבחנות), הכל בהתאם להנחיות משרד הבריאות והחלטות המרכז הבינתחומי.

בברכת שנת לימודים פוריה ומוצלחת  
מנהל בחינות